
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради з питань власності

РІШЕННЯ

від 17 cерпня 2016 року                                                                               № 94
м. Кропивницький

Про керівника комунального 
вищого навчального закладу 
“Олександрійське училище культури”

Відповідно до рішень обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61 “Про
управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст
області” (зі  змінами та доповненнями) та від 27 січня 2015 року № 706 “Про
затвердження положення про порядок призначення на посади та звільнення з посад,
укладення контрактів з керівниками комунальних підприємств, закладів, установ і
організацій  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст
Кіровоградської  області”,  розглянувши  заяву  Баранова  І.М.  стосовно
продовження терміну його перебування на посаді директора  комунального
вищого навчального закладу “Олександрійське училище культури”, подання
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 01 серпня 2016 року
№ 01-17/328/1, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Рекомендувати  голові  обласної  ради  Чорноіваненку  О.А.
продовжити  термін  дії  контракту  з  Барановим  Іваном  Михайловичем  на
посаді  директора  комунального  вищого  навчального  закладу
“Олександрійське  училище  культури” до  прийняття  Кіровоградською
обласною радою відповідного рішення щодо керівника даного закладу.

Голова постійної комісії                                                                    О.Чудний


	Голова постійної комісії О.Чудний

